N E W S
Brevetti Montolit blev udtænkt i 1946 af eksperten Vincenzo Montoli
og er aldrig blevet stoppet derefter; siden da har udviklingen været uo-
phørlig. Siden grundlæggelsen har hjørnestenene været: tilbøjelighed
til innovation, kreativitet og et kontinuerligt ønske om at forbedre sig,
hvilket er afgørende for at skabe unikke produkter, der er omfattet af
internationale patenter.
Brevetti Montolit was conceived in 1946 by the brilliant mind of Vin-

GB  Safe case for diamond tools
DK  Opbevaringstaske til diamantværktøj
35 cm (14”)
13
,5
 c
m
 (
51 /8
” )
14 cm (5½”)
DRAGSTER - Mondrillo
Multipourpose
Art.
mm inch mm
SSD115 115 4,5 22,2
SSD125 125 5 22,2
SSD230 230 9 22,2
Art.
mm inch mm
SSD300 300 12 30/25,4
SSD350 350 14 30/25,4
Velocità - Speed
Hastighed
Durata - Life
Holdbarhed